АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12.2014 № 550

Об  утверждении Положения о закупке

товаров, работ, услуг для нужд

муниципального бюджетного учреждения

культуры "Центр народного творчества

города Суздаля" на 2015 год

Руководствуясь ст. 2 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», ст. 15, ч.

25 ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», Уставом муниципального образования город Суздаль

Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 13.12.2005 года № 37,

постановляю:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд

муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного

творчества города Суздаля» на 2015 год, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг и на официальном сайте органов местного самоуправления

города Суздаля.

Глава администрации города Суздаля               А.В.Разов